Dane aktualne na dzien: 23-10-2025 10:50

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kontroler-dostepu-roger-pr312em-p-100592.html

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Funkcje dodatkowe urzadzenia

Czestotliwos¢ czytnika
Dostepne tryby pracy

Bufor zdarzen

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych
Maksymalna ilos¢ uzytkownikéw
Napiecie zasilacza

Typ weryfikacji

Zasieg odczytu RF ID

Czytnik kart zblizeniowych

Max. obcigzenie stykéw przekaznika
Pobér pradu w stanie gotowosci

Wbudowana klawiatura szyfrowa

Opis produktu
Kontroler dostepu ROGER PR312EM

Kontroler dostepu ROGER PR312EM

729,53 zt

5553

PR312EM
5907608962103

Mozliwos¢ dotaczenia czytnika
zewnetrznego (obustronna kontrola
przejscia)

125 kHz
praca autonomiczna
250 tys.

1

4000 .os
13.8V
Karta i kod
15cm

Tak
1,5A/30V
70 mA

Tak

Kontroler dostepu ROGER PR312EM to nowoczesne urzgdzenie, ktére zapewnia skuteczna i bezpieczng kontrole dostepu.

Dzieki swojej funkcjonalnosci, idealnie sprawdzi sie w réznych zastosowaniach.

Korzysci:

Bezpieczenstwo dzieki weryfikacji za pomoca karty i kodu.

Obstuguje do 4000 uzytkownikéw, co czyni go idealnym rozwigzaniem dla wiekszych obiektéw.

¢ Mozliwo$¢ podtaczenia zewnetrznego czytnika dla obustronnej kontroli przejscia.

Duzy bufor zdarzen na 250 tys. wpiséw, co pozwala na doktadne monitorowanie dostepu.

Cechy techniczne:

Napiecie zasilacza: 13.8 V

Czestotliwos¢ czytnika: 125 kHz

Max. obcigzenie stykéw przekaznika: 1,5A/30V
llos¢ wyjs¢ przekaznikowych: 1

Zasieg odczytu RF ID: 15 cm

Pobdr pradu w stanie gotowosci: 70 mA
Dostepne tryby pracy: praca autonomiczna
Czytnik kart zblizeniowych: Tak
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¢ Wbudowana klawiatura szyfrowa: Tak

Waga kontrolera wynosi 0.2900 kg, co utatwia jego instalacje i uzytkowanie.
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